AKT ¢1a4H-IPHEMKH TOBapa

r.KpacHospck « 23 » ﬂé' 20/Yr

000 «Aabno», umenyemoe B janpHeiimem "IlocTaBmuk", B IHIE PYKOBOIHTENS KOPIIOPaTHBHBIX
npozax Cyxozaesa Branumupa Osnerosudya, Ha ocHoBanuu Jlosepennoctr Ne 18 ot 08.01.2014, ¢ oxHoi
CTOPOHEI, H d)engpa.rlbﬂoe rocy1apcTBeHHOe DIOKETHOe yupexaenHe Haykn HHCTATYT XHMHH M
XHMHYeCcKoi TexHoorun Cudupekoro oraenenns Poceniickoii akagemun nayk (MXXT CO PAH),
uMeHyemoe B najbHeiinem "[lokynarens', B jiie BpeMEHHO HCIOJIHSAIOUIEr0 00A3aHHOCTH JHPEKTOpaA
Yecuokosa Hukosas BacuinbeBnya Ha ocHoBanuu Ycrasa u npukaza ®AHO Poccun ot 26.12.2013 1. Ne
4 m/o, ¢ Apyrodl CTOPOHBI, COCTaBHJIM HACTOALIMI AKT O TOM, 4TO COIVIacCHO joroBopy Ne ot

2014 r. IlocraBmmk mepeman, a 3aKka3syumk NOPUHSI ToBap COIVIACHO CieyHOIIeit

crienuQpHKaIHu:

Kon- CraBka | Cymma

il Tosap Hewa ("o | BB | "npc HOC

Cymma

ZyXEL GS1910-48 UHTennekTyanbHbIi KOMMYTaTOP
Gigabit Ethernet c 48 pasvemamu RJ-45 u 4 SFP-

1 | cnotamu 21290,00 5| wr. 18 16238,14 106450,00
ZyXEL MGS-3712F 12-nopToBbIi ynpaenaeMbilit
kommyTtartop L2+ Metro Gigabit Ethernet ¢ 12 SFP-
CrnoTamu U3 KOTOpbIX 4 COBMELLEHbI C pasbemamu RJ-
2145 43390,00 1 LT, 18 6618,81 43390,00

ZyXEL GS1 GS1910-24 MHTennekTyanbHbIi
kommyTarTop Gigabit Ethernet c 24 pasvemamu RJ-45 u3

3 | koTopbix 4 coBmeLeHsl ¢ SFP-cnotamu 10990,00 2| um 18 3352,88 21980,00
HacTeHHbIh ABYXCEKUMOHHbIA Wwkad 19", 9U, .

4 | creknaHHas aeeps, LU540xB439xM420MM, cepblil 5590,00 5] um 18 4263,56 27950,00
KabeneHelit opranaisep 19", 1U, nnacTukoeslit, ¢

5 | KpbllWKo#, rny6uHa konewy 70MM, YepHbiIiA 230,00 8 [ wr. 18 280,68 1840,00

6 | Ontuyeckuit kpocc B cToiiky 19" Ha 24 nopta 1U 3710,00 7 | um. 18 3961,53 25970,00

7 | OnTtuveckuin kpoce B cToiiky 19" Ha 8 nopTos 1U 2040,00 1 LT. 18 311,19 2040,00
APC by Schneider Electric Back-UPS CS 500VA 230V

8 | RUSSIAN 3725,00 7 | i, 18 3977,54 26075,00

TpaHcusep DEM-330R 1-port mini-GBIC 1000Base-LX
SMF WDM SFP Tranceiver (up to 10km, support 3.3V
9 | power, LC connector) 1490,00 8 | um 18 1818.31 11920,00
TpaHcueep DEM-330T 1-port mini-GBIC 1000Base-LX
SMF WDM SFP Tranceiver (up to 10km, support 3.3V

10 [ power, LC connector) 2259,00 8 L. 18 2756,75 18072,00

11 | BonokoHHo-onTuyecknin kabens\ogHomoa\8 son. 60,00 40 | wr. 18 366,10 2400,00

12 | BonokoHHo-onTu4eckuit kabens\ogHomoa\12 eon. 70,00 200 | wr. 18 2135,59 14000,00
LWHyp onTuyeckuit LC-LC 9/125 sm simplex 1m.

13 | ogHomopd 115,00 80 | wr. 18 1403,39 9200,00
LHyp onTuyeckuit simplex LC-FC 9/125 sm ogHomoa

14 | 30m 585,00 2 | wm, 18 178,47 1170,00

Wroro: 312457,00 py®.

B Tom yucne HIIC: 18 % 47662,94 py0. (cOpok ceMb THICSY LIECTHCOT LIECThAECAT JBa py0. 94 xor.).
Bcero HauMeHOBaHH: YeTHIPHAIIIATE.

Ha cymmy: (TpHcTa IBeHaaAUATh THICAY YeThIpecTa msiThaecaT cemb pyo. 00 kom.)

CTOpOHBI IpeTeH3Mi APYT K APYTY HE HMEIOT.



‘LICHBI KOMHCCHH 1O KAYECTBEHHO! M KOMMYECTBEHHOM IPHEMKE TOBAPA, OKA3aHHBIX YCIYT,
BBIIIOJTHEHHBIX PabOT, IPHEMKH Pe3yJIbTATOB MO/IEpHH3AINHA

8ot npeskcoin b nosrmes OBl
: 1 / / noamuck, U0/
2 / / noamucs, PUO/
3. i / mogmucs, PUO/
4, / / nognucek, PHUO/
- X / / noanucek, DO/
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